РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕВЕРОДВИНСК»

РЕШЕНИЕ

от 18.02.2016 №  1
г.Северодвинск  Архангельской области

О ходатайстве о присвоении
городу Северодвинску
почетного звания «Город
Трудовой Доблести и Славы»

В соответствии с Положением о почетном международном звании «Город Трудовой
Доблести  и  Славы»,  утвержденным  Постановлением  Президиума  Межгосударственного
Союза  Городов-Героев  от  10.11.2009  №  43  (с  изменением  и  дополнением,  внесенными
Постановлением Президиума Межгосударственного Союза Городов-Героев от 07.04.2015 №
134), Совет депутатов Северодвинска

РЕШИЛ:

1.  Обратиться  в  международный  организационный  комитет  по  присвоению
почетного звания «Город Трудовой Доблести и Славы» с ходатайством о присвоении городу
Северодвинску почетного звания «Город Трудовой Доблести и Славы».

2.  Предложить  Мэру  Северодвинска  подготовить  ходатайство  и  документы  для
присвоения городу Северодвинску почетного звания «Город Трудовой Доблести и Славы» и
направить их в международный комитет по присвоению почетного звания «Город Трудовой
Доблести и Славы».

Председатель Совета депутатов Северодвинска                                 В.А. Мелехин

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«СЕВЕРОДВИНСК»
	РЕШЕНИЕ